2022 年 9 月 9 日
お客様各位

株式会社西武ペットケア
代表取締役 田中 健司

PET-SPAオリジナルドッグフード 価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申上げます。
さて、弊社オリジナルドッグフードにおきまして、原材料価格の高騰、運送費用などの上昇
が続いております。弊社では価格の維持に取り組んで参りましたが、品質の維持と安定した
供給体制を維持するために、誠に不本意ではございますが、2022 年 9 月 17 日より価格改
定をさせていただくことになりました。
今後ともお客様のご期待に添えるよう、サービス、品質向上に努めて参りますので、ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品名 改定前（税込） 改定後（税込）

1.ホームメイドドッグフード アダルトチキン \2,090 \2,530
2.ホームメイドドッグフード シニア＆ライト \2,200 \2,640
3.ホームメイドドッグフード パピー \2,090 \2,530
4.ホームメイドドッグフード プレミアム馬肉 \2,640 \3,190
5.ホームメイドドッグフード ラム＆ライス \2,640 \3,190

【価格変更日】
2022年 9 月 17 日より

以上